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GLUKONIAN CYNKU Z WITAMINĄ A 
Polecany osobom chcącym zadbać o kondycję skóry, włosów i paznokci. 

 

OPIS Polecany osobom chcącym zadbać o kondycję skóry, włosów i paznokci. 

Suplement diety Cynk Plus A w postaci kapsułek z glukonianem cynku i witaminą A jest 
preparatem przeznaczonym dla pacjentów dorosłych oraz młodzieży powyżej 12. roku 
życia. Na co jest Cynk Plus A? Wskazaniem do stosowania suplementu diety Farmapol 
jest uzupełnienie codziennej podaży cynku i witaminy A. Suplementacja Cynk Plus A 
polecana jest szczególnie osobom, które chcą wspomóc kondycję swojej skóry, włosów 
oraz paznokci. Cynk wspomaga utrzymanie właściwego metabolizmu witaminy A, a przy 
tym przyczynia się do zachowania zdrowych włosów i paznokci. Dodatkowo wraz z 
witaminą A wspiera zachowanie zdrowej skóry i utrzymanie prawidłowego widzenia, a 
oprócz tego wspomaga prawidłową pracę układu odpornościowego. 

W opakowaniu znajduje się 100 kapsułek Cynk Plus A. W skład każdej kapsułki 
suplementu diety (rekomendowana porcja dzienna preparatu) wchodzi 15 mg (150% 
RWS) cynku oraz 400 µg (50% RWS) ekwiwalentu retinolu (witamina A). W formule 
suplementu diety znajdują się również substancje pomocnicze, do których można zaliczyć 
żelatynę pochodzenia zwierzęcego, dwutlenek krzemu oraz sole magnezowe kwasów 
tłuszczowych. Suplement diety należy przyjmować zgodnie z rekomendowanym 
dawkowaniem, czyli 1 kapsułka dziennie. Preparat powinien być przyjmowany po posiłku i 
należy popijać go odpowiednią ilością wody. Aby osiągnąć najlepsze rezultaty, należy 
suplementować Cynk Plus A przez minimum 3 miesiące. Jedno opakowanie suplementu 
diety powinno wystarczyć na ponad 3 miesiące (100 dni) zgodnej z zaleceniami 
suplementacji. 

Suplement diety Cynk Plus A nie powinien być przez pacjenta traktowany jako substytut 
zróżnicowanej diety. Nie należy też traktować go jako zamiennika prowadzenia zdrowego 
trybu życia. Przeciwwskazane jest stosowanie Cynk Plus A w ciąży i w czasie karmienia 
piersią. Preparat powinien być też bezpiecznie przechowywany w taki sposób, aby nie był 
widoczny i dostępny dla małych dzieci. Kapsułki przy przechowywaniu powinny być 
zabezpieczone przed wilgocią. 

 

OPAKOWANIE 100 kapsułek a 0,2 g 

SKŁADNIKI glukonian cynku, żelatyna pochodzenia zwierzęcego, nośnik (dwutlenek krzemu), 
substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), octan retinylu. 

    1 kapsułka (porcja dzienna) zawiera: 

cynk 15 mg 

witamina A 400 µg ekwiwalentu retinolu 

* RWS – referencyjna wartość spożycia 



PORCJA DZIENNA 1 kapsułka dziennie 

OPIS 
SKŁADNIKÓW 

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A.​
Cynk i witamina A pomagają zachować zdrową skórę. 

​
Cynk pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. 

​
Cynk i witamina A pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.​
Cynk i witamina A pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia. 

 

SPOSÓB 
UŻYCIA 

1 kapsułka dziennie, po posiłku, popijając wodą. Najlepsze rezultaty można osiągnąć przy 
dłuższym stosowaniu (minimum 3 miesiące). 

OSTRZEŻENIA I 
INFORMACJE 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być 
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia 
piersią. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony 
sposób żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia. 

 

WARUNKI 
PRZECHOWYWANIA 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.​
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. 
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